
 
 

UCHWAŁA NR LVII/356/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Łazach 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetu wyniesie 103.446.278,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 78.583.203,64 zł, 

- wydatki majątkowe 24.863.074,80 zł. 

§ 2. Ustala się plan dochodów, przychodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikających z art. 65 ust. 11-13 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikających z art. 14 ust. 14 i 15 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 
z późn.zm.), zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 
 
 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 8050



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 944 219,56 9 305 831,77 8 769 031,77 6 567 332,11 2 201 699,66 0,00 536 800,00 0,00 0,00 0,00 638 387,79 638 387,79 0,00

-258 789,85 -258 789,85 -258 789,85 -50 000,00 -208 789,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 685 429,71 9 047 041,92 8 510 241,92 6 517 332,11 1 992 909,81 0,00 536 800,00 0,00 0,00 0,00 638 387,79 638 387,79 0,00

6 556 278,00 6 556 278,00 6 552 278,00 6 142 250,00 410 028,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 506 278,00 6 506 278,00 6 502 278,00 6 092 250,00 410 028,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 844,88 1 595 457,09 1 595 457,09 64 157,09 1 531 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 387,79 638 387,79 0,00

-208 789,85 -208 789,85 -208 789,85 0,00 -208 789,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 055,03 1 386 667,24 1 386 667,24 64 157,09 1 322 510,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 387,79 638 387,79 0,00

907 000,00 907 000,00 907 000,00 0,00 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 789,85 208 789,85 208 789,85 0,00 208 789,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 789,85 1 115 789,85 1 115 789,85 0,00 1 115 789,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 789,85 208 789,85 208 789,85 0,00 208 789,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 789,85 208 789,85 208 789,85 0,00 208 789,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 408 774,90 8 045 680,00 8 037 080,00 272 700,00 7 764 380,00 8 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 5 363 094,90 5 363 094,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 458 774,90 8 095 680,00 8 087 080,00 322 700,00 7 764 380,00 8 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 5 363 094,90 5 363 094,90 0,00

579 594,90 509 500,00 508 900,00 24 000,00 484 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 70 094,90 70 094,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 594,90 559 500,00 558 900,00 74 000,00 484 900,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 70 094,90 70 094,90 0,00

103 446 278,44 78 583 203,64 59 362 474,54 27 404 360,98 31 958 113,56 9 267 354,33 6 351 831,31 1 018 163,46 333 380,00 2 250 000,00 24 863 074,80 19 568 924,80 0,00

-258 789,85 -258 789,85 -258 789,85 -50 000,00 -208 789,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 789,85 258 789,85 258 789,85 50 000,00 208 789,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 446 278,44 78 583 203,64 59 362 474,54 27 404 360,98 31 958 113,56 9 267 354,33 6 351 831,31 1 018 163,46 333 380,00 2 250 000,00 24 863 074,80 19 568 924,80 0,00

0,00

po zmianach 454 091,52 5 294 150,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 454 091,52 5 294 150,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

przed zmianą 454 091,52

po zmianach 454 091,52

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 454 091,52

po zmianach 454 091,52

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiany planu wydatków budżetowych

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/356/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8050



Dział Rozdział §
1 2 3

010

01043

637

600

60014

637

60016

637

900

90001

637

852

85295

218

853

85395

218

218

218

art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 396 866,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 396 866,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 396 866,00

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 294 681,28

Pozostała działaność 206 040,00

6 330,42

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  (Dodatek elektryczny)

Rolnictwo i łowiectwo 4 865 905,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 865 905,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 865 905,00

1 489 948,72

1 804 732,56

1 804 732,56

5

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206 040,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 (RFIL)

6 330,42

Plan ogółem

1 845 686,99

6 330,42

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19                                                  (Refundacja VAT za dostarczone paliwo gazowe)

bieżące

905

Nazwa

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 (dodatki: węglowy i inne źródła, Korpus Wsparcia Seniorów)

Razem (dochody i przychody)

905 332 310,73

§

majątkowe

11 947 820,42

12 240,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 (dotyczy wypłat zgodnie z ustawą o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jst wynikającymi z odrębnych ustaw

Transport i łączność

1 489 948,72

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 (Dodatek węglowy)
97 920,00

Przychody

Dochody

Nazwa
4

Pozostała działaność

Drogi publiczne powiatowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pomoc społeczna

95 880,00

Plan ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/356/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8050



w tym

wynagodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 865 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 905,00 4 865 905,00 0,00 

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi
4 865 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 905,00 4 865 905,00 0,00 

Zapobieganie kryzysowi wodnemu na terenie Gminy Łazy 

poprzez budowę i modernizację sieci wodociągowej
4 865 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 905,00 4 865 905,00 0,00 

600 Transport i łączność 4 121 283,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 121 283,55 4 121 283,55 0,00 

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
1 616 801,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 801,95 1 616 801,95 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy RFIL
126 853,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 853,23 126 853,23 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy 

(RFPŁ: PIS)

1 489 948,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 948,72 1 489 948,72 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 504 481,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 481,60 2 504 481,60 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy RFIL
22 565,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 565,05 22 565,05 0,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez budowę i 

modernizację sieci drogowej na terenie Gminy Łazy 

(RFPŁ: PIS)

1 804 732,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 732,56 1 804 732,56 0,00 

Przebudowa ul. Bocznej na Wysoce  - RFIL 78 531,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 531,03 78 531,03 0,00 

Przebudowa ul.Szostka w Łazach - RFIL 598 652,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 652,96 598 652,96 0,00 

750 Administracja publiczna 113 296,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 296,27 113 296,27 0,00 

75095 Pozostala działalność Przebudowa II piętra budynku UM w Łazach (RFIL) 113 296,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 296,27 113 296,27 0,00 

801 Oświata i wychowanie 905 788,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 788,45 905 788,45 0,00 

80195 Pozostala działalność
Dobudowa pomieszczeń przedszkolnych do budynku 

Szkoły Podstawowej w Chruszczobrodzie - RFIL
905 788,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 788,45 905 788,45 0,00 

852 Pomoc społeczna 28 282,99 28 282,99 28 282,99 45,11 22 031,57 6 206,31 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostala działalność 28 282,99 28 282,99 28 282,99 45,11 22 031,57 6 206,31 0,00 0,00 0,00 

Korpus Wsparcia Seniorów 21 952,57 21 952,57 21 952,57 0,00 21 952,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Plan

z tego:

Nazwa rozdziału Nazwa zadania

z tego:

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8050



Refundacja VAT za dostarczone paliwo gazowe 6 330,42 6 330,42 6 330,42 45,11 79,00 6 206,31 0,00 0,00 0,00 

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

516 398,16 516 398,16 516 398,16 4 040,00 289 358,16 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostala działalność 516 398,16 516 398,16 516 398,16 4 040,00 289 358,16 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek węglowy 284 746,56 284 746,56 284 746,56 1 920,00 165 826,56 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z 

sytuacją na rynku paliw
135 771,60 135 771,60 135 771,60 240,00 123 531,60 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dodatek elektryczny 95 880,00 95 880,00 95 880,00 1 880,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 396 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 866,00 1 396 866,00 0,00 

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
1 396 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 866,00 1 396 866,00 0,00 

Zapobieganie kryzysowi wodnemu na terenie Gminy Łazy 

poprzez budowę i modernizację sieci wodociągowej
1 396 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 866,00 1 396 866,00 0,00 

11 947 820,42 544 681,15 544 681,15 4 085,11 311 389,73 229 206,31 11 403 139,27 11 403 139,27 0,00 Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8050



§

wynagodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

750 Administracja publiczna 157,09 157,09 157,09 157,09 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostala działalność
Nadanie numeru PESEL, potwierdzenie 

tożsamości
157,09 157,09 157,09 157,09 0,00 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
133 128,00 133 128,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 132 120,00 

75495 Pozostala działalność
Świadczenia pieniężne za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia
133 128,00 133 128,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 132 120,00 

801 Oświata i wychowanie 285 553,31 285 553,31 210 737,05 209 047,59 1 689,46 74 816,26 0,00 

80101 Szkoły podstawowe Edukacja dzieci z Ukrainy 229 984,00 229 984,00 170 545,00 170 545,00 0,00 59 439,00 0,00 

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
Edukacja dzieci z Ukrainy 14 856,00 14 856,00 14 856,00 14 856,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola Edukacja dzieci z Ukrainy 38 633,00 38 633,00 23 626,00 23 626,00 0,00 15 007,00 0,00 

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Podręczniki dla dzieci z Ukrainy 2 080,31 2 080,31 1 710,05 20,59 1 689,46 370,26 0,00 

852 Pomoc społeczna 7 170,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 170,00 

85295 Pozostala działalność 7 170,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 170,00 

w tym: Zasiłki okresowe 6 208,00 6 208,00 6 208,00 

Dożywianie dzieci i młodzieży w szkole 962,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962,00 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 

85395 Pozostala działalność Jednorazowe świadczenie pieniężne 300,00 zł 306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 

855 Rodzina 65 000,00 65 000,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 57 100,00 

85595 Pozostala działalność Świadczenia rodzinne 65 000,00 65 000,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 57 100,00 

491 314,40 491 314,40 219 808,14 210 218,68 9 589,46 74 816,26 196 690,00 Wydatki ogółem:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 491 314,40

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału Nazwa zadania Plan

133 128,00

Fundusz pomocy

Dochody   

Nazwa Plan ogółem

art. 14 ust. 14 i 15 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583)

Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jst wynikającymi z odrębnych ustaw

962,00

306,00

157,09

w tym:

 - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia

 - jednorazowe świadczenie pieniężne 300,00 zł

 - nadanie numeru PESEL, potwierdzenie tożsamości

 - świadczenia rodzinne 65 000,00

 - dożywianie dzieci i młodzieży w szkole 2 080,31

210

6 208,00 - zasiłki okresowe

dotacje na zadania 

bieżące

z tego:

 - edukacja dzieci z Ukrainy 283 473,00

 - podręczniki dla dzieci z Ukrainy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/356/2023

Rady Miejskiej w Łazach

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8050


	UCHWAŁA NR LVII/356/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-07T07:41:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




